
Dziennik Ustaw Nr 102 - 5519 - Poz. 1186 i 1187 

1186 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1999. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W "Programie badań statystycznych statystyki 
publicznej na rok 1999", stanowiącym załącznik do roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 22 września 1998 r. 
w sprawie programu badań statystycznych statystyki 
publicznej na rok 1999 (Dz. U. Nr 129, poz. 854 i z 1999 r. 
Nr 73, poz. 814), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w poz. 1.03.03(019) Statystyka przestępczości: 
a) w rubryce 2 w części "Źródła danych" skreśla się 

wyrazy Iloraz karty statystyczne MS-P3 z aktów 
oskarżenia formułowanych przez prokuratury 
powszechne", 

b) w rubryce 3 skreśla się wyrazy "prokuratury po
wszechne", 

c) w rubryce 4 skreśla się wyrazy "MS-P3 - karta 
statystyczna z aktu oskarżenia. Nośniki magne
tyczne", 

d) w rubryce 5 skreśla się wyrazy "w tym samym 

dniu, w którym przesłano akt oskarżenia do są
du. Na nośnikach magnetycznych dwa razy 
w miesiącu zbiorczo-narastająco", 

e) w rubryce 6 skreśla się wyrazy "Ministerstwo 
Sprawiedl iwości", 

f) w rubryce 7 skreśla się wyrazy ,,- "Statystyka 
prokuratorska - Wyniki pracy powszechnych 
jednostek organizacyjnych prokuratury" - do 
30 kwietnia i do 30 września"; 

2) skreśla się poz. 1.30.10(104) Aktywność sportowa 
osób niepełnosprawnych w Polsce; 

3) skreśla się poz. 1.44.04(123) Badania regionalnego 
i działowego (EKD) zapotrzebowania mocy elek
trycznej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1187 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) zarządza się, co następu
je: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instruk
cji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, 
poz. 1074) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
,,2a. Jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów po

wiatu określa załąc;znik nr 9."; 

2) skreśla się § 38; 

3) dodaje się załącznik nr 9 do instrukcji kancelaryjnej 
dla organów powiatu w brzmieniu ustalonym w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




